SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI		         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 20/TB-THPTLT				Lộc Ninh, ngày 29 tháng 9 năm 2021.

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Trường THPT Lộc Thái

Thực hiện Công văn số 2991/SGDĐT-TTr ngày 21/9/2021 về việc hướng dẫn thực hiện công tác tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân;
Để thuận lợi cho công dân đến liên hệ giải quyết công việc và khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ảnh những vấn đề vuớng mắc;  không để phát sinh điểm nóng, giải quyết triệt để các vụ việc tồn đọng, kéo dài;
Trường THPT Lộc Thái xây dựng Lịch tiếp công dân như sau:
1. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân.
2. Thời gian, thành phần tiếp công dân:
- Phó Hiệu trưởng tiếp công dân thường xuyên trong các ngày làm việc; Hiệu trưởng tiếp công dân vào ngày thứ Ba hàng tuần. Trường hợp Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng bận công tác đột xuất hoặc ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ thì ngày tiếp công dân được tổ chức vào ngày làm việc tiếp theo. Tiếp công dân đột xuất khi có yêu cầu khẩn thiết.
- Sáng: Từ 7h00’ đến 11h00’.  Chiều: Từ 13h00’ đến 17h00’.
          3. Công khai số điện thoại đường dây nóng trực tiếp công dân:
- Số điện thoại bàn của trường: 0271 3568848
- Số điện thoại di động: 098 8212411.
        	- Thông tin phản ánh qua đường dây nóng được tiếp nhận vào giờ hành chính của các ngày làm việc trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.
Trường THPT Lộc Thái thông báo Lịch tiếp công dân để công dân và các cơ quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ./.
Nơi nhận:						        KT. HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (b/c);						Phó Hiệu trưởng
- BGH, VP (thực hiện);
- Website trường (biết).							(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]								  Trần Hồng Phước